
ab
s

m
už

i

40
+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
čn

ík

čas km
/h

bo
dů

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dů

1 1 73 Novák Petr CK Královice 78 11:31,36 32,3 50 83 1 CK Královice 4 238 19 Ski&Bike Radotín 2 67
2 2 22 Dubec Jan Vin.Šlapky 84 11:52,36 31,3 48 81 2 Vin.Šlapky 6 222 20 ČKMC 1 59
3 3 72 Charvát Ondřej CK Královice 88 11:58,42 31,1 46 79 3 CKKV 5 205 21 Zbraslav 1 57
4 1 8 Hájek Stanislav Cyklo Kern 60 12:06,03 30,7 28 77 4 KPO.cz 5 180 22 Dukla Praha 1 52
5 4 43 Ambruš Luděk SKP Praha 78 12:13,25 30,4 44 76 5 Sokol KD 9 179 23 CK Záluží 1 50
6 5 70 Mužík Vít Ráj kol Kladno 76 12:15,17 30,4 43 75 6 H-H Smíchov 5 150 24 PVK 2 47
7 2 30 Vaňkát Radek Vin.Šlapky 67 12:20,52 30,1 26 74 7 SOS 2 138 25 SC Kladno 1 44
8 6 36 Zahrádka Petr Viessmann 75 12:23,70 30,0 42 73 8 HIC 5 119 26 Factor 1 43
9 7 56 Procházka Radek CK Královice 82 12:24,78 30,0 41 72 9 Cyklo Kern 4 108 27 SP kolo 1 40
10 3 18 Vejvoda Josef CKKV 63 12:30,06 29,8 24 71 10 CS Stodůlky 2 106 28 Pijas 1 39
11 8 17 Kovář David Cyklo Prag 85 12:40,02 29,4 40 70 11 MKV Sport 4 87 29 AZP 1 23
12 9 59 Kouřimský Pavel SOS 85 12:53,91 28,8 39 69 12 Bike Live 2 83 30 Atelier Kaama 1 14
13 4 42 Procházka Pavel Unhošť 67 13:01,00 28,6 22 68 13 SKP Praha 1 77 31 Maniac Pedals 1 12
14 10 66 Cafourek Václav SOS 76 13:03,16 28,5 38 67 14 Ráj kol Kladno 1 76 32 Praha 11 1 7
15 11 23 Kadlec Rudolf KPO.cz 84 13:07,95 28,3 37 66 15 Scorpios 77 2 75 33 Kola Štorek 1 6
16 5 29 Štěbeták Michal CKKV 64 13:09,11 28,3 21 65 16 Viessmann 1 74 34 Letňany 1 4
17 12 74 Vondra Zbyněk CKKV 70 13:10,86 28,2 36 64 17 Cyklo Prag 1 71 35 DIMP Giant 1 3
18 13 54 Želina Jakub Sokol KD 81 13:11,59 28,2 35 63 18 Unhošť 1 69
19 14 12 Jelínek René KPO.cz 79 13:15,82 28,0 34 62
20 15 44 Lehner Pavel Vin.Šlapky 79 13:17,28 28,0 33 61
21 16 35 Berka Michal CS Stodůlky 82 13:18,07 28,0 32 60
22 17 77 Kuchler Karel H-H Smíchov 81 13:26,06 27,7 31 59
23 6 76 Kelnar Ivan ČKMC 60 13:30,34 27,5 20 58
24 18 53 Mašek Petr Sokol KD 82 13:30,99 27,5 30 57
25 19 19 Pexa Zbyněk Zbraslav 78 13:34,25 27,4 29 56
26 20 41 Habětín Tomáš HIC 72 13:36,46 27,3 28 55
27 7 28 Jagoš Václav CKKV 59 13:44,85 27,1 19 54
28 21 68 Humplík Jiří H-H Smíchov 77 13:44,92 27,1 27 53
29 22 31 Skála Radim Scorpios 77 76 13:54,63 26,7 26 52
30 8 80 Stark Michal Dukla Praha 65 13:55,29 26,7 18 51
31 23 51 Havránek Josef Sokol KD 69 13:57,71 26,6 25 50
32 24 57 Zbuzek Miroslav CK Záluží 74 13:58,55 26,6 24 49
33 9 67 Kvasnička Miloslav MKV Sport 63 14:03,93 26,4 17 48
34 10 2 Sladký Jiří KPO.cz 67 14:04,78 26,4 16 47
35 25 10 Chába Jiří Bike Live 81 14:07,14 26,3 23 46
36 11 49 Štefan Václav Sokol KD 57 14:07,85 26,3 15 45
37 26 34 Šebek Vojtěch CS Stodůlky 90 14:11,33 26,2 22 44
38 27 60 Klos Jaroslav SC Kladno 77 14:12,22 26,2 21 43
39 28 26 Secký Lukáš Factor 86 14:12,28 26,2 20 42
40 12 14 Dušek Jiří Ski&Bike Radotín 60 14:16,33 26,1 14 41
41 13 1 Bartoš Tomáš HIC 68 14:17,61 26,0 13 40
42 29 65 Rezek Petr SP kolo 74 14:21,66 25,9 19 39
43 14 7 Pokorný Roman Pijas 63 14:29,63 25,7 12 38
44 30 63 Marhold Pavel KPO.cz 79 14:31,46 25,6 18 37
45 31 71 Charvát Jakub CK Královice 83 14:34,66 25,5 17 36
46 32 9 Hlaváček Zdeněk Bike Live 81 14:36,07 25,5 16 35
47 33 52 Guttenberg Aleš Sokol KD 73 14:37,03 25,4 15 34
48 34 79 Kubín Martin H-H Smíchov 75 14:37,16 25,4 14 33
49 15 69 Zach Pavel Vin.Šlapky 65 14:37,47 25,4 11 32
50 35 25 Okrouhlický Petr PVK 87 14:42,91 25,3 13 31
51 36 58 Král Vítězslav H-H Smíchov 76 14:46,66 25,2 12 30
52 37 16 Litera Martin Vin.Šlapky 72 14:53,22 25,0 11 29
53 38 46 Beránek Milan Sokol KD 81 14:57,93 24,9 10 28
54 39 78 Munzar Zbyněk H-H Smíchov 82 15:05,98 24,6 9 27
55 16 4 Krpata Jan KPO.cz 62 15:10,70 24,5 10 26
56 40 48 Kohout Roman Sokol KD 69 15:12,84 24,5 8 25
57 1 64 Kulhánková Jitka Ski&Bike Radotín 80 15:16,86 24,3 13 24
58 17 47 Hrachovina Václav Sokol KD 47 15:20,09 24,3 9 23
59 18 27 Pospíšil Jiří AZP 62 15:20,82 24,2 8 22
60 41 50 Chvojka Michal Scorpios 77 77 15:32,80 23,9 7 21
61 42 62 Přibyl Vladimír MKV Sport 88 15:42,49 23,7 6 20
62 43 40 Paukert Josef HIC 76 15:55,29 23,4 5 19
63 2 45 Štisová Alena Sokol KD 78 15:57,60 23,3 11 18
64 3 37 Pinkavová Terezka Cyklo Kern 81 16:01,62 23,2 9 17
65 19 39 Hrubý Ivan HIC 66 16:05,73 23,1 7 16
66 20 33 Vaněk Miloš MKV Sport 58 16:09,39 23,0 6 15
67 21 24 Okrouhlický Vlad. PVK 58 16:27,71 22,6 5 14
68 4 13 Pokorná Olga Atelier Kaama 81 16:30,69 22,5 7 13
69 22 21 Hraba Pavel CKKV 47 16:39,62 22,3 4 12
70 44 55 Lunda Petr Maniac Pedals 78 16:41,22 22,3 4 11
71 23 75 Introvič Petr Cyklo Kern 51 16:44,71 22,2 3 10
72 5 38 Bartošová Lenka HIC 78 17:11,32 21,6 6 9
73 45 6 Hájek Jan Cyklo Kern 92 17:15,54 21,6 3 8
74 6 15 Srbová Michaela Vin.Šlapky 81 17:18,59 21,5 5 7 Za podpory:
75 46 5 Uher Karel Praha 11 84 17:29,83 21,3 2 6
76 24 11 Klonfar Jan Kola Štorek 51 17:53,93 20,8 2 5
77 7 61 Velechovská L. MKV Sport 90 18:49,59 19,8 4 4
78 8 20 Nevídalová Lucie Letňany 85 20:53,44 17,8 3 3
79 9 32 Vaňková Petra DIMP Giant 99 22:00,17 16,9 2 2
- - 3 Dvořáček Michal KPO.cz 75 nest. - - -

www.kpo.cz

Jedním z vrcholů jubilejního X. ročníku poháru Časovek do kopce byl zcela
jistě „Roblín“. Za krásného počasí, s početným startovním polem a letos na
zcela novém povrchu se bojovalo na této oblíbené trati historicky již po
sedmé. Do poslední chvíle však nebylo jasné, zda kvůli probíhající
rekonstrukci úvodní partie v Černošicích nebude potřeba trať pátého klání
zkrátit. To se naštěstí nestalo a takže byla pro mnohé veliká příležitost
zúročit letošní podmínky při útoku na osobní traťové rekordy. Poryvy větru
sice těmto snahám úplně nepřály, přesto rekordy padaly a o tom jak rychle
se jezdilo, vypovídá to, že hned 9 jezdců dokázalo 6,2km se 173m
převýšení zvládnou průměrem 30 a víc km/h... 
V kategorii mužů nejrychlejší jízdou dne vyzlatil roblínský kopec Petr Novák
(CK Královice), takže není pochyb, že letos mu jezdí opravdu dobře. V
čase pod hranicí 12 minut se bojovalo i o další kovy této kategorie. Pro
stříbro si dospurtoval leader hodnocení Jan Dubec (Vinohradské šlapky)
před loňským celkovým vítězem kategorie Ultra Ondřejem Charvátem (CK
Královice). Po minulém stříbru bez pódia neodjížděl ani druhý v průběžném
hodnocení Luděk Ambruš (SKP Praha), který v těsném souboji vybojoval 4.
příčku a další favorizované závodníky nechal za sebou. 
Jedním z mnoha jezdců, kteří si ve dnech před závodem trať zajeli
připomenout, nebo rovnou ostře vyzkoušet byl i Václav Cafourek (SOS),
který následně při závodě dokázal ze svého dosavadního nejlepšího
výkonu z roku 2002 ukrojit obdivuhodných 40 vteřin, což ho navíc vyneslo
na X-post této kategorie.
Už při procházení prezenční listiny bylo zřejmé, že i v kategorii mužů 40 a
více let se bude jezdit mimořádně rychle. Letos premiérově startující
Stanislav Hájek (Cyklo Kern) dokonce svým vítězným časem vylepšil
stávající traťový rekod kategorie ovšem podobně raketové jízdy v Roblíně
předvedli i další. Leader hodnocení Radek Vaňkát (Vinohradské šlapky) po
4 vítězstvích v řadě vyspurtoval při své závodní přemiéře na tomto kopci
stříbro před bronzovým Josefem Vejvodou (CKKV). S jednou vteřinou nad
hranicí 13 minut spurtoval do cíle čtvrtý v pořadí Pavel Procházka (Unhošť)
z jubilejního X-postu této kategorie se radoval Jiří Sladký (KPO). 
V doplňkovém hodnocení mužů 50 a více let nejrychleji zvládl roblínskou
trať Václav Štefan před Václavem Hrachovinou (oba Sokol Králův Dvůr) a
Pavlem Hrabou (CKKV).
V kategorii žen stanulo na startu hned 9 závodnic a Jitka Kulhánková
(Ski&Bike centrum Radotín) svojí zlatou jízdou potvrdila, že je v čele
průběžného pořadí kategorie, s výrazným náskokem, oprávněně, ovšem
pořádná bitva se odehrála o stříbro, ze kterého se nakonec radovala Alena
Štisová (Sokol Králův Dvůr) před Terezou Pinkavovou (Cyklo Kern). 
Bodové žně v hodnocení družstev předvedla podle očekávání silná sestava
CK Královic. Vinohradské šlapky minulém po pódiovém půstu odváželi
stříbrnou porci bodů a konečně se do tohoto hodnocení pořádně zakousli
jezdci CKKV a vychutnali si bronz.

Vedle skvělých výkonů napříč celým startovním polem vyzdvihněme ještě
jeden, který předvedla Petra Vaňková (DIMP Giant) – s ohledem na ročník
narození a rovněž výkon jejího bruslícího doprovodu - Lucky Vaňkové (čas
cca 24min) v tomto případě však i s ohledem na cestu zpět...)

5výsledková listina
Roblín 10.8.2008


